
K prodeji, Rodinný dům, 144 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257993 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí, situovaný v
malebném prostředí na úpatí východních Krkonoš a Vraních hor, o
celkové ploše pozemku 1250 m2. Nemovitost se nachází v klidné
části obce Bernartice, osada Vrchová, v údolí říčky Ličná. Dům je
ideálním místem pro ty, kteří touží po klidu a přírodě, s výbornou
dostupností do měst Trutnov (11 km) a Žacléř (5 km). Rodinný dům
s užitnou plochou 144 m2 se skládá z nadzemního podlaží a
podkroví, s celkem pěti místnostmi, které nabízejí dostatek
prostoru a možností k vlastnímu uspořádání bydlení dle přání
nových majitelů. Nemovitost lze využít jak k trvalému bydlení, tak k
rekreaci. Vytápění je kamny na tuhá paliva. Dům je napojen na
elektřinu, obecní vodovod a odpady jsou svedeny do septiku.
Veškerý právní a hypotéční servis je zajištěn. Pro další informace a
domluvení termínu prohlídky kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4257993
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876294
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 144 m2
Plocha pozemku: 1250 m2
Kód zakázky: 876294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


